
お客様各位 

 

 

カードローンの金利の改定について 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今般、カードローン商品の一部につきまして、下記のとおり金利を改定させ

ていただくことといたしますのでご案内いたします。 

 

記 

１．対象となる商品 

 ・「たちばなカードローン 100」  （保証会社：しんきん保証基金） 

 ・「セットカードローン 100」   （保証会社：しんきん保証基金） 

 ・「スーパーきゃっするⅠ型 50」 （保証会社：信金ギャランティ） 

 ・「スーパーきゃっするⅠ型 100」 （保証会社：信金ギャランティ） 

 

２．金利変更内容 

   変更後  １４．５％  

変更前  １４．６％ 

 

３．変更日 

   ２０２０年１０月１０日（土） 

   

以上 

    

 


